主旨：

說明：

財團法人工業技術研究院

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國114年06月11日
發文字號： 工研學字第1140010919號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 如文

 檢送本院114年7月22日起舉辦「再生醫療專業課程」課

程簡章，敬邀貴單位派員參訓，並協助轉知課程訊息。

一、

二、

三、

為培訓再生醫療產業所需之專業人才，本院擬於114年7
月22日起舉辦再生醫療專業課程：細胞治療產品臨床試

驗設計與數據分析、解構外泌體技術研習班、組織修復

再生醫材開發研習班，課程簡章如附。

本系列課程邀集具備理論與豐富實戰經驗的產、學、

研、醫專家帶領學習，敬邀貴單位目前及未來欲從事再

生醫療相關人員踴躍參加，並協助轉知課程訊訊息。

課程洽詢：曾小姐(03)57-43725，Email：k424889@itri.or
g.tw。

正本：大葉大學、中山醫學大學、中原大學、中國文化大學、中國醫藥大學、中華學

校財團法人中華科技大學、中華醫事科技大學、元智大學、弘光科技大學、亞

洲大學、東吳大學、東海大學、長庚大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、

長榮大學、南華大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、美和學校財團法人美

和科技大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、高雄醫學大學、國立中央大學、

國立中正大學、國立中興大學、國立成功大學、國立東華大學、國立虎尾科技

大學、國立屏東科技大學、國立政治大學、國立高雄師範大學、國立清華大

學、國立陽明交通大學、國立嘉義大學、國立臺南大學、國立臺灣大學、國立

臺灣師範大學、國立臺灣海洋大學、朝陽科技大學、開南大學、義守大學、嘉

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

310401新竹縣竹東鎮中興路4
段195號

承辦人 ： 趙小嬅
電　話 ： 03-5732084
電子信箱 ： melodychao@itri.org.tw

1140023412

總收文　114/06/11

第1頁，共2頁

 藥學校財團法人嘉南藥理大學、實踐大學、臺北醫學大學、輔仁大學、輔英科

技大學、銘傳大學、靜宜大學

副本： 114/06/11
10:51:41

第2頁，共2頁